

# **Convocation du Conseil Communautaire**

Madame, Monsieur,

J'ai le plaisir de vous inviter à participer à la réunion du Conseil Communautaire de la Communauté de Communes du Plateau du Russey qui se tiendra le :

## mercredi 09 avril 2025 à 19 heures 00

Salle des fêtes de la Chenalotte

# Ordre du jour :

- 1. Désignation d'un secrétaire de séance ;
- 2. Approbation du Procès-Verbal de la séance du 12 mars 2025 ;

## 3. Budget Général :

- · Approbation du CFU 2024,
- Affectation des résultats,
- Approbation du budget primitif 2025 et délibération sur la fongibilité des crédits des budgets relevant de la nomenclature M57.
- Taxe GEMAPI
- Taux de fiscalité directe locale 2025

## **Budgets Annexes:**

## 4. Zone d'Activité des Champs Lovy :

- · Approbation du CFU 2024,
- Approbation du budget primitif 2025 et délibération sur la fongibilité des crédits des budgets relevant de la nomenclature M57.

#### 5. Zone d'Activité les Charrières 2 :

- Approbation du CFU 2024,
- Approbation du budget primitif 2025 et délibération sur la fongibilité des crédits des budgets relevant de la nomenclature M57.

### 6. Zone d'Activité les Rondeys 2 :

- Approbation du CFU 2024,
- Approbation du budget primitif 2025 et délibération sur la fongibilité des crédits des budgets relevant de la nomenclature M57.

## 7. Zone d'Activité des Butiques :

- Approbation du CFU 2024,
- Approbation du budget primitif 2025 et délibération sur la fongibilité des crédits des budgets relevant de la nomenclature M57.

### 8. Ordures Ménagères :

- Approbation du CFU 2024,
- Affectation des résultats,
- · Approbation du budget primitif 2025.

## 9. Chaufferie bois du Russey:

- Approbation du CFU 2024,
- · Approbation du budget primitif 2025,
- Fixation des tarifs abonnement, fuel et bois au 1er mai 2025.

#### 10. Chaufferie bois de Noël-Cerneux :

- Approbation du CFU 2024,
- · Affectation des résultats,
- Approbation du budget primitif 2025,
- Fixation des tarifs abonnement, fuel et bois au 1er mai 2025.

## 11. Soutien à la vie associative et la jeunesse

- Subvention aux associations 2025
- École intercommunale de musique soutien financier 2025
- Mission locale du Haut-Doubs soutien financier 2025
- 12. Convention de prestation de services avec la Communauté de Communes du Pays de Maiche.
- 13. Adhésion à l'AUDAB (agence d'urbanisme Besançon Franche-Comté)
- 14. Candidature dans le cadre de l'appel à projet Avélo3
- 15. Pole de réemploi Convention d'entente avec la communauté de communes du Val de Morteau pour la gestion de la déchèterie
- 16. Lieu de la prochaine réunion du conseil communautaire
- 17. Compte-rendu des décisions du Président ;
- 18. Agenda.

**Le Président,**Gilles ROBERT